
 

Протокол регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

 

 

8 класс 
 

 

№ шифр Количество баллов за задачи Итого

вый 

балл 

ФИО Образовательн

ая организация 

Статус 

1 2 3 4 За 

1 

тур 

1 2 За 

2 

тур 

 

1 

 

8-01 

 

 

10 

 

0 

 

0 

 

0 

 

10 

 

0,5 

 

0 

 

0,5 

 

10,5 

Лелюх Алексей 

Алексеевич 

МАОУ 

«Гимназия 

(английская)» 

г. Магадана 

участник 

 

2 

 

8-03 

 

1 

 

3 

 

0 

 

0 

 

4 

 

1,5 

 

0 

 

 

 

1,5 

 

5,5 

Басалаева 

Софья 

Евгеньевна 

МАОУ 

«Гимназия 

(английская)» 

г. Магадана 

участник 

 

3 

 

 

8-02 

 

1 

 

2 

 

0 

 

0 

 

3 

 

0,5 

 

0 

 

0,5 

 

3,5 

Воронина 

Василина 

Алексеевна 

МБОУ 

«Гимназия № 

24» г. Магадана 

участник 

 

4 

 

8-04 

 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

Боев Егор 

Валерьевич 

МАОУ 

«Гимназия 

(английская)» 

г. Магадана 

участник 

 
                     

 
 

 

 

 


