## Протокол регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

## 8 класс

No	шифр	Количество баллов за задачи								Итого	ФИО	Образовательн	Статус
		1	2	3	4	3a	1	2	3a	вый		ая организация	
						1			2	балл			
						тур			тур				
											Лелюх Алексей	МАОУ	участник
1	8-01	10	0	0	0	10	0,5	0	0,5	10,5	Алексеевич	«Гимназия	
												(английская)»	
												г. Магадана	
											Басалаева	МАОУ	участник
2	8-03	1	3	0	0	4	1,5	0	1,5	5,5	Софья	«Гимназия	
											Евгеньевна	(английская)»	
												г. Магадана	
											Воронина	МБОУ	участник
3	8-02	1	2	0	0	3	0,5	0	0,5	3,5	Василина	«Гимназия <b>№</b>	
											Алексеевна	24» г. Магадана	
											Боев Егор	МАОУ	участник
4	8-04	1	0	0	0	1	0	0	0	1	Валерьевич	«Гимназия	
												(английская)»	
												г. Магадана	